
Wojcik ApS

CVR-nr.: 39575493

Lundbyesgade 10 3 tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/04/2026

Jonas Wojcik
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Wojcik ApS
Lundbyesgade 10 3 tv
8000 Aarhus C
e-mailadresse: jow@startupkonsulenten.dk
CVR-nr.: 39575493
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af konsulentbistand i forbindelse med markedsføring og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 140 t.kr., hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.849	-1.005
Personaleomkostninger		-303	-354
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-35.443
Resultat af ordinær primær drift		-5.152	-36.802
Andre finansielle indtægter		88	0
Andre finansielle omkostninger		-126.701	-25.947
Ordinært resultat før skat		-131.765	-62.749
Skat af årets resultat		-7.933	20.883
Årets resultat		-139.698	-41.866
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400	67.500
Overført resultat		-219.098	-109.366
I alt		-139.698	-41.866

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		0	15.796
Tilgodehavende skat		2.000	2.000
Tilgodehavender moms og afgifter		645	0
Andre tilgodehavender		16.839	15.375
Tilgodehavender i alt		19.484	33.171
Andre værdipapirer og kapitalandele		116.425	507.728
Værdipapirer og kapitalandele i alt		116.425	507.728
Likvide beholdninger		248.091	18.510
Omsætningsaktiver i alt		384.000	559.409
AKTIVER I ALT		384.000	559.409

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		185.991	405.089
Forslag til udbytte		79.400	67.500
Egenkapital i alt		315.391	522.589
Hensættelse til udskudt skat		0	7.863
Hensatte forpligtelser i alt		0	7.863
Skyldig moms og afgifter		0	1.506
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		68.609	27.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.609	28.957
Gældsforpligtelser i alt		68.609	28.957
PASSIVER I ALT		384.000	559.409

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret